[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ___________
	г. Константиновск
	№ ________

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 21.10.2021 года № № 78/1021-П
В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49-50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьями 25-39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, во исполнение представления прокуратуры Константиновского района от 31.03.2022 № 17-67-2022/324, руководствуясь частью 9 статьи 53 Устава муниципального образования «Константиновский район» Администрация Константиновского района
 п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении № 3 к постановлению Администрации Константиновского района от 21.10.2021 года № № 78/1021-П «Об утверждении перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и определении видов обязательных работ в Константиновском районе» исключить из перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Константиновский район», ИП Кошаташян А.А.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Абрамова Д.В.

Глава Администрации

Константиновского района
                                                                В.Е. Калмыков

Проект вносит сектор правовой

работы и противодействия коррупции